a. R. Regnum Christi (1) — (M 1939 38) Regnum méum etc. dazu a. R. Non de hoc dicit Et non in hoc mundo (1) — (M 1939 53) De mundo est ergo dazu a. R. De Mundo esse quid? (1)

Tract. CXVI (M 1942 18) Ecce altera maior invidia dazu a. R. Invidia (1) — (M 1942 29) Hoc silentium domini dazu a. R. Silentium Jesu (1) — (M 1942 59) livore tradit dazu a. R. livor (1) — (M 1943 11) Nec timendo quidem dazu a. R. Non timore innocens occidendum (1) — (M 1943 13) sed tamen id zelando dazu a. R. 1 Jo. 4 (1) — (M 1943 22) Exinde dazu a. R. Exinde (1) — (M 1944 20) Sed ideo illis traditum dazu unten a. R. der Kolumne eis tradidit (1).

Tract. CXVII (M 1945 11) Parasceue dazu unten a. R. der Kolumne paraschauę preparatio (1) — (M 1945 26) hora quae tunc nona dazu a. R. Nona hora (1) — M 1946 47 ne propter montem etc. dazu a. R. Rex Judeorum et gentium (1).

Tract. CXVIII (M 1949 6) Quadripartita vestis dazu a. R. vestis (1) — M 1949 24 Inconsutilis dazu a. R. der bapst hatt uns den Rok zerteylet (1).

— Tract. CXIX (M 1952 6) Judaei quippe etc. dazu a. R. Hier. 2. — Tract. CXXI (M 1958 48) illud iam remota dubitatione dazu a. R. Sic visis perceptis scilicet et verbo externo auditio [dahinter gestrichen divina promissio] credendum, verum esse, quod illis docetur, promittitur et figuratur (1).

Tract. CXXII (M 1961 52) isti suo septenario dazu a. R. finis ipsis (1) — (M 1962 6) littus dazu a. R. littus (1) — (M 1962 51) Quid est iam non valebant illud trahere dazu a. R. Cur trahere non valebant (1) (M 1963 13) cuius numeri ratio dazu a. R. Numerus certus (1).

Tract. CXXIII (M 1969 26) Nam si nulla esset mortis vel parva molestia, non esset tam magna martyrum gloria dazu a. R. Wilhelm Tell (1) — abq. rüggen ol

Tract. CXXIV (M 1972 56) Productior etc. dazu a. R. Cur affligamur (1) — (M 1973 5) ira Dei dazu a. R. ira dei (1) — M 1975 10 nec ob aliud nos hic diligit dazu a. R. propter quid nos diligtat (1).

intigi idu R. a. neeb. 919. te
-ab] suib] In epistola ad Iohannis. (M = Migne PSL 35).

Tract. I (M 1984 18) Invicem pro se omnia membra orent dazu a. R. Ephes. 6 deprecantes pro omnibus sanctis et pro me — (M 1984 21) Festim Christum iustum habemus advocatione dazu unten a. R. der Kolumne: Ergo sancti non petunt pro nobis.

Tract. II (M 1996 26) Desiderium Earnis etc. dazu a. R. Exponit tria hec — (M 1996 45) Ambitus seculi superbia est dazu a. R. fastus vite.

Tract. III (M 1998 17) Horatio enim pro tempore posuit dazu a. R. Homo propter tempore (1) — (M 1999 13) Antichristus contrarius est Christo dazu a. R. Antichristus Contrarius Christo (1) &c. (M 1999 33) et sanitas perfecta non erit dazu a. R. Sanitas nondum perfecta Luce 10 (1) — (M 1999 35) Tentatio probat dazu a. R. Gratia palet (1) — (M 2000 22) Quid est Christus? Veritas dazu a. R. Christus Veritas (1) — (M 2000 37)

Christus autem sacramenti nomen est dazu a. R. Christus (1) — (M 2001₅) illi nos antichristos vocant dazu a. R. Sic hodie (1).

Tract. IV (M 2008₁₂) Nostis quid vocatur Est dazu a. R. Est (1) — (M 2011₇) Nam neminem fecit diabolus dazu oben a. R. der Kolumne rot: filius dyaboli quis est.

Tract. V (M 2013₃₇) omnis homo sollicitus est pro anima sua etc. dazu a. R. omnis homo sollicitus est de anima sua, propterea intrat ecclesiam — (M 2016₂₁) Dilectio ergo sola discernit dazu a. R. sola dilectio discernit inter filios [gestrichen regni, darüber:] dei et dijaboli.

Tract. VI (M 2021₂₆) si vis ab illo fugere, ad ipsum fuge dazu unten a. R. der Kolumne: Sanum consilium Augustini: Si vis a deo fugere, ad ipsum fuge — (M 2023₁₉) Sed discernamus exauditiones dei dazu a. R. diversa exauditio. Zum ff. a. R. der Kolumne oben rot: Quando deus exaudit rogantes et quid eis det, unten rot: Exaudivit deus demones, non semper audit homines — (M 2024₄₅) contra hanc aures claudere etc. dazu unten a. R. der Kolumne: Claudere aures contra charitatem non novit deus, qui dedit eam — (M 2025₂₀) Si enim inveneris etc. dazu oben a. R. der Kolumne rot: Signum spiritus sancti quando sit in nobis. Spiritus sanctus operatur dilectionem — (M 2025₃₆) nam si accepissent etc. dazu unten a. R. der Kolumne rot: Unde nunc cognoscitur adventus spiritus sancti, cum homines non loquuntur variis linguis — (M 2026₁) interroga cor tuum dazu a. R. rot Interroga cor tuum si accepisti spiritum sanctum — (M 2026₃₅) Nemo me interroget etc. dazu a. R. rot aliud aqua sacramenti baptismi aliud aqua per quam significatur spiritus sanctus — (M 2028₂₄) Quisquis ergo etc. dazu unten a. R. der Kolumne rot: Qui charitatem non habet negat Christum in carnem venisse.

Tract. VII (M 2034₁₃) Qualem faciem habet dilectio etc. dazu a. R. rot qualia membra habeat caritas.

Tract. X (M 2057₆) Novum illud mandatum etc. dazu a. R. Mandatum dei quare dicitur novum — (M 2057₄₂) Et quid est finis? Dazu oben a. R. der Kolumne: finis consummationis est dilectio — (M 2060₁₄) Extende charitatem per totum orbem dazu a. R. Extente [!] caritatem per totum orbem.

c) Expositio in apocalypsim (M = Migne PSL 35)

Hom. V (M 2424₅₉) Equum enim album dazu a. R. equus albus (1) — (M 2424₇₃) id est populus sinister etc. dazu a. R. Zach. 1 (1) — (M 2425₁₆) Et in equo nigro dazu a. R. equus niger (1).

Hom. XIII (M 2441₁₈) in captivitatem ducti sunt quindecies centena milia mortua referuntur dazu a. R. malem (?) cM. (1).

Auf der Rückseite des vorderen Deckels sind folgende Zitate vermerkt: Cristus quamvis homo tamen non est nobis comparandus; tac-tatu [!] 43 d. Sicut malus male utitur bonis operibus dei Sic econtra deus bonus bene utitur malis operibus malorum 27 d. [rot] homo et